

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.21088076
din “11” august 2023

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1691742673278 din 11/08/2023
	Obiectul de achiziției: Dotarea cu mobilier a grădiniței renovate din satul Fundurii Vechi, raional Glodeni.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39000000-2	Pat din Pal		72	1070,83	1285,00	77100,00	92520,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Masa educator		3	1871,66	2246,00	5615,00	6738,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Scaun ISO		13	647,50	777,00	8417,50	10101,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Masa copii, 2 locuri		12	1040,00	1248,00	12480,00	14976,00	60 zile de la înregistrarea contractului		

	Masa copii 4 locuri		12	1040,00	1248,00	12480,00	14976,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Scaunel sezut și speteaza placaj		24	390,00	468,00	9360,00	11232,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Scaunel sezut și speteaza placaj		24	390,00	468,00	9360,00	11232,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Scaunel sezut și speteaza placaj		24	390,00	468,00	9360,00	11232,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Dulap pentru jucarii		10	2029,16	2435,00	20291,66	24350,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Dulap pentru lenjerie		3	2080,00	2496,00	6240,00	7488,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Bucatarie, chiuveta 2-x sectii		3	7280,00	8736,00	21840,00	26208,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Scaun bancheta pentru copii		12	415,83	499,00	4990,00	5988,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Dulap p/u haine copii din 4 sectii		5	2495,83	2995,00	12479,16	14975,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Dulap haine p/u personal		4	2105,83	2527,00	8423,33	10108,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Raft pentru prosoape din PAL		9	693,33	832,00	6240,00	7488,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Plapuma p/u copii din poliester		72	233,33	280,00	16800,00	20160,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Set lenjerie pat		144	223,33	268,00	32160,00	38592,00	60 zile de la înregistrarea contractului		

	Perne antialergice		72	82,50	99,00	5940,00	7128,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Saltea din bumbac		72	450,00	540,00	32400,00	38880,00	60 zile de la înregistrarea contractului		
	Total					311976,65	374372,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Anastasov Ludmila În calitate de: Director
Ofertantul: SRL Goliat-Vita Adresa: mun.Comrat str.Lenin 11A_